
ESTADO DO PARANÁ 

4Ft unicfpit eZr.viús arras ho Parattã 
LICADO EM 

Jornauf);i;itio 	ove /449--  

Página -13/-1 	I  ?j'S 

Edição 	33Z4  

As. Responsável  

CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1210/2025 
Data 24.07.2025 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal 
em Exercício de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores 
municipais, conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data Inic. Data Fim Dias 
23767-111 Adriane Martendal Helmann ACS 14/08/2025 23/08/2025 10 
616-5/1 Ana Claudia Werner de Castilho ACS 14/07/2025 28/07/2025 15 
23896-1/1 Antonio Flavio Schina Vigia 14/07/2025 23/07/2025 10 
322-0/1 Debora Cristina Gandolfi Grahl Assistente Administrativo 14/07/2025 23/07/2025 10 
422-7/1 Debora Nadia Pilati Vidor Psicóloga - Responsável 

Secretaria de Saúde 
07/07/2025 16/07/2025 10 

23878-3/1 Debora Nadia Pilati Vidor 07/07/2025 16/07/2025 10 
480-4/1 Eliane Soboleski TH D 09/09/2025 07/08/2025 30 
228-3/1 Evandro Marcio Bazzei Motorista 01/07/2025 30/07/2025 30 
622-0/1 Fabiana Machado dos Santos ACS 01/07/2025 15/07/2025 15 
1595-4/1 Francieli Veber Chefe 	D. 	S. 	Alimentar 	e 

Nutricional 
01/07/2025 30/07/2025 30 

640-8/1 Giovana Aparecida de Moura Enfermeiro 04/08/2025 13/08/2025 10 
625-4/1 Greici Koch Rothbarth Giachini Dentista 20h 16/07/2025 25/07/2025 10 
1210-6/1 Juliane Brunetto Santos Diretor de Dep. V. Sanitária 14/07/2025 28/07/2025 15 
23863-5/1 Karina Peliser Koene Nutricionista 30h 04/08/2025 13/08/2025 10 
266-6/1 Marcieli Regina Masaro 

Lukasewicz 
THD 14/07/2025 23/07/2025 10 

553-3/1 Mansa de Fatima Tessari Enfermeiro 01/08/2025 30/08/2025 30 
2638-7/2 Marlice Crstina Mariano Assistente 	Administrativo 	- 

Responsável Dep. de RH 
14/07/2025 25/07/2025 12 

23754-0/1 Osmar Adão Filus Médico 13/08/2025 22/08/2025 10 
1329-3/1 Orlene Karvak Zaniz Chefe Dep. S. e E. Municpais 22/07/2025 31/07/2025 10 
2394-9/5 Reinaldo Rodrigues Moreira Professor 07/07/2025 20/07/2025 14 
2394-9/4 Reinaldo Rodrigues Moreira Professor 07/07/2025 20/07/2025 14 
292-5/1 Rosane Roque Gari 40h 18/07/2025 16/08/2025 30 
1402-8/1 Simone Grein Borges Streher Enfermeiro 30107/2025 13/08/2025 15 
1430-3/1 Sueli da Encarnação Lima Aux. de Serviços Gerais 40h 17/07/2025 15/08/2025 30 
425-1/1 Suzane Ludvichak Cesari Psicologa 20h 14/07/2025 23/07/2025 10 
1551-2/1 Taifnes de Andrade Gonçalves ACS 21/07/2025 04/08/2025 15 
23803-1/1 Terezinha Kovali Borges 

Guilhermino 
Aux. de Serviços Gerais 20h 07/07/2025 21/07/2025 15 

Art. 20 . Este Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinetçlo Prefeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 24 de julho de 2025. 

GERSO FRANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeituratresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

